

**Jens Holst Blomster Holding ApS**  
**CVR-nr. 25441478**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2015

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Navn: Jørgen Holst

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jens Holst Blomster Holding ApS  
Hasselhegnet 21  
2670 Greve

CVR-nr.: 25441478

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Jørgen Holst, direktør  
Karin Holst, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2014 blev et underskud på 714 t.kr. Resultatet er som forventet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		(10.500)	(198.750)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.500)</b>	<b>(198.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(956.168)	862.645
Andre finansielle indtægter	1	279.849	222.118
Andre finansielle omkostninger	2	(27.131)	(22.927)
<b>Årets resultat</b>		<b>(713.950)</b>	<b>863.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(956.168)	862.645
Overført resultat		242.218	441
		<b>(713.950)</b>	<b>863.086</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>5.915.243</u>	<u>8.309.205</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>5.915.243</u>	<u>8.309.205</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.915.243</u>	<u>8.309.205</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>4.942.326</u>	<u>4.664.487</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.942.326</u>	<u>4.664.487</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.561</u>	<u>3.301</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.946.887</u>	<u>4.667.788</u>
<b>Aktiver</b>		<u>10.862.130</u>	<u>12.976.993</u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.835.241	8.229.203
Overført overskud eller underskud		4.400.946	4.158.728
<b>Egenkapital</b>		<u>10.361.187</u>	<u>12.512.931</u>
Anden gæld		500.943	464.062
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>500.943</u>	<u>464.062</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>500.943</u>	<u>464.062</u>
<b>Passiver</b>		<u>10.862.130</u>	<u>12.976.993</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		
Ejerforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.229.203	4.158.728	12.512.931
Værdireguleringer	0	(1.437.794)	0	(1.437.794)
Årets resultat	0	(956.168)	242.218	(713.950)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.835.241</b>	<b>4.400.946</b>	<b>10.361.187</b>

## Noter

	2014 kr.	2013 kr.	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	279.849	222.118	
	<u>279.849</u>	<u>222.118</u>	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger i øvrigt	27.131	22.927	
	<u>27.131</u>	<u>22.927</u>	
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris primo		kr.	
Kostpris ultimo		<u>80.000</u>	
		<u>80.000</u>	
Opskrivninger primo		8.229.205	
Egenkapitalreguleringer		(1.437.794)	
Andel af årets resultat		(956.168)	
Opskrivninger ultimo		<u>5.835.243</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>5.915.243</u>	
Dattervirksomheder:	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Jens Holst Ejendomme ApS	Greve	ApS	100,00

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheds gæld til realkreditinstitutter. Kautionen er afgivet for de til enhver tid indgåede bankengagementer i Jens Holst Ejendomme ApS.

### 6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Jørgen Holst og Karin Holst - ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.

### 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørgen Holst, Greve

Karin Holst, Greve

